
BIUDŽETO IR FINANSŲ  

2024 M. VASARIO 1  D. 9.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

 

1. (5.)  Dėl Visagino savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo.  

Pranešėja – viktorija Abaravičienė, strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vedėja. 

 

2. (6.) Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo.  

Pranešėja – Nadežda Rybakova, finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

3. (8.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-53 „Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. TS-222 „Dėl turto perdavimo patikėjimo 

teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino sporto ir rekreacijos centrui“ pakeitimo“  

pakeitimo.  

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

4. (9.)  Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS-89 

„Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino krepšinio 

mokyklai“ pakeitimo.  

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

 

______________________________ 

 


